Выборы Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Пгт.Кильмезь

27.02.2018г

                                                                                           № 5/31
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям Кильмезского района для голосования
на выборах Президента Российской Федерации
18 марта  2018 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 67 Федерального закона
«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям Кильмезского района от территориальной избирательной комиссии Кильмезского района:
16 марта 2018 года в 9.00 в территориальной избирательной комиссии Кильмезского района (пгт. Кильмезь, ул. Советская, д. 79).
2. Разместить настоящее Постановление на странице территориальной избирательной комиссии Кильмезского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кильмезского района

	Л.С. Блинова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кильмезского района

	О.Ю. Огородникова